
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน

จากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกๆ 
และกำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การบริหารส่วน 
จังหวัด ให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานจากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ จำนวน ๓ ตำแหน่ง รวมจำนวน 
๖ อัตรา โดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไปและภาคความรู้ความสามารถที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง 
ในวันที ่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ และสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันท่ี ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ น้ัน

บัดนี้ คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ ได้ดำเนินการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัด ให ้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานจากประเภททั่วไป เป ็นประเภทวิชาการเร ียบร้อยแล้ว 
ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙๗ และข้อ ๙๘ ชองประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วน 
จังหวัด จังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเง ื่อนไขการสอบคัดเล ือกสำหรับข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๘ จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัด ให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานจากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ ดังนี้ 

๑. ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ

ลำดับท่ี 
สอบได้

เลข
ประจำตัว 

ผู้สมัคร

ซ่ือ - สกุล

คะแนนสอบ 
ภาคความรู้ 

ความสามารถ 
ท่ัวไป

(๑๐๐ คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความรู้ 

ความสามารถ 
ท่ีใช้เฉพาะ 
ตำแหน่ง 

(๑๐๐ คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคเหมาะสม 
กับตำแหน่ง

(๑๐๐ คะแนน)

รวมคะแนน 

(๓๐๐ คะแนน)
๑ ๐๓ นางสาวภัสสภร อาษา ๖๑ ๗๙ GflO.Gfl (ริ) ๒๒๐.๘๑
๒ ๐๖ นางสาวศศิกิจ คซาอาจ ๖๐ ๗๗ ๗๘.๖๕ ๒๑๕.๖๕
๓ ๐๘ นางสาวพัชยา วันเจริญ ๗๑ ๖๕ ๗๙.๔๙ ๒๑๕.๔๙

๒. ตำแหน่ง...



-๒-
๒. ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ระดับปฏินัติการ

คะแนนสอบ คะแนนสอบ คะแนนสอบ
ภาคความรู้ ภาคความรู้ ภาคเหมาะสม

ลำดับท่ี เลข ซ่ือ - สกุล ความสามารถ ความสามารถ กับตำแหน่ง รวมคะแนน
สอบได้ ประจำตัว ท่ัวไป ท่ีใช้เฉพาะ

ผู้สมัคร ตำแหน่ง
(๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐ คะแนน) (๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๑ นางสาวไพจิตร หล้าพรหม ๘๔ ๘๒ ๒๔๖.๙๘

๓. ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ระดับปฎินัติการ
คะแนนสอบ คะแนนสอบ คะแนนสอบ
ภาคความรู้ ภาคความรู้ ภาคเหมาะสม

ลำดับท่ี เลข ซ่ือ - สกุล ความสามารถ ความสามารถ กับตำแหน่ง รวมคะแนน
สอบได้ ประจำตัว ท่ัวไป ท่ีใข้เฉพาะ

ผู้สมัคร ตำแหน่ง
(๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐ คะแนน) (๓๐๐ คะแนน)

๑ ๐๑ นางสาวธีระสา อยู่โต ๖๑ ๗๘ 6ร๋ึเ£). ๑ < ร1 1£)เ£)๑.๑(£̂

อน่ึง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะเรียกรายงานตัวผู้สอบคัดเลือกได้ ภายใน ๓๐ วัน 
ซ่ึงในการสอบดัดเลือกเพ่ือแต่งต้ังข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานจากประ๓ทท่ัวไป 
เป็นประเภทวิชาการ ผู้สอบคัดเลือกได้ ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตาม 
ประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้สอบคัดเลือกได้รายใดมีคุณสมบัติไม่ครบตามประกาศรับสมัคร 
กำหนด จะถือว่าผู้สอบคัดเลือกได้รายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ และจะไม่พิจารณาแต่งตั้งให้เป ็นข้าราชการ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ในกรณีที่ผู้สอบคัดเลือก'ได้ ได้รับการแต่งตั้งเป็นข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยองแล้ว จะพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน


